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Nr sprawy: P/14/03/2015/END                                 Starachowice, dnia 17.03.2015 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę materiałów zużywalnych i akcesoriów endoskopowych, nr ogłoszenia 51832-2015 z dn. 10.03.2015
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów zużywalnych i akcesoriów endoskopowych  dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania 

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 5
Prosimy Zamawiającego do dopuszczenie w pakiecie nr 5 samorozprężalnych stentów z markerami RTG na zestawie wprowadzającym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 7
Prosimy Zamawiającego do dopuszczenie w pakiecie nr 7 samorozprężalnych stentów do protezowania nienowotworowych zwężeń dróg żółciowych z markerami na zestawie wprowadzającym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 8
Prosimy Zamawiającego do dopuszczenie w pakiecie nr 8 samorozprężalnych stentów do protezowania nowotworowych zwężeń dróg żółciowych częściowo pokrywane  z markerami RTG na zestawie wprowadzającym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stenty pokryte na  min. 80% długości.
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 13
Prosimy Zamawiającego o umożliwienie złożenia konkurencyjnej oferty na prowadniki o średnicy .025” , .035”, w tym celu prosimy o wydzielenie prowadników o średnicy .018” i .021” do oddzielnego zadania?
Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli prowanice o średnicy 0,018 do oddzielnego pakietu w ilości 15 szt.
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 27 i nr 28
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 27 i 28 igły endoskopowe o długości narzędzia 240cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 36
Czy Zamawiający w pakiecie 36 dopuści poniższe rozwiązanie:
	36
	36.1
	Szczypce biopsyjne gastroskopowe wielorazowego użytku, łyżeczki 

biopsyjne typu standardowe, owalne , długość narzędzia 160 cm, min. średnica kanału roboczego 2,3 mm, pakowane pojedynczo.
	

	
	36.2
	Szczypce biopsyjne kolonoskopowe wielorazowego użytku, łyżeczki biopsyjne typu standardowe, owalne , długość narzędzia 230 cm, min. średnica kanału roboczego 2,3 mm, pakowane pojedynczo.
	


Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Wymaga kanału roboczego o średnicy 2,8mm.
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 15
Czy Zamawiający wymaga aby korki biopsyjne do endoskopów firmy Olympus były wielokrotnego użytku?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 8 dotyczy SIWZ. Pkt. III oraz IX pkt. 4.4
Czy nie zaszła omyłka gdyż  zgodnie z Ustawą z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych.” Dokumentami dopuszczającymi do obrotu i używania są  deklaracja zgodności i/lub certyfikat CE?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty deklaracji zgodności EC, lub certyfikat CE i jest dopuszczony do obrotu na  rynku zgodnie z Ustawą z dnia 20.05.2010r. (Dz. U.  z 2010r. Nr 107 poz. 679 ze zm.) o wyrobach medycznych, jeżeli asortyment nie jest kwalifikowany jako wyrób medyczny należy dołączyć do oferty stosowne oświadczenie wskazując jednoznacznie jakich produktów ono dotyczy (nr pakietu, poz. nr)
Pytanie 9 dotyczy SIWZ IX pkt. 4.4
Prosimy o potwierdzenie, że na etapie oferty Zamawiający wymaga załączenia jedynie oświadczenia o posiadaniu dokumentów dopuszczających.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty oświadczenia o posiadaniu wymaganych dokumentów, jednak zastrzega sobie prawo do wezwania potencjalnego wykonawcę o ich przedstawienie w terminie 3 dni roboczych od daty poinformowania o takiej potrzebie.
Pytanie 10 dotyczy projektu umowy par. 10 ust. 1. Pkt 1)
Prosimy o zmianę sposobu liczenia kary umownej od wartości brutto wynagrodzenia w danym pakiecie.
Odpowiedź:

Zamawiający będzie naliczał potencjalne kary umowne od wartości brutto umowy odnośnie pakietu, którego dotyczy.
Pytanie 11 
Prosimy o udzielenie odpowiedzi i podanie informacji czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?
Odpowiedź:

Zamawiający nie przekształca się w spółkę kapitałową.
Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 11
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 4 lub 6 sztuk papilotomów ze względu na fakt, iż jedno niepodzielne opakowanie zawiera 2 szt. ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza  zaoferowanie 6 szt. i w tym celu zmieni ilość w załączniku nr 5 do SIWZ.
Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 13
Czy Zamawiający dopuści Prowadnice do zabiegów ERCP, niebiesko-żółte, o długościach  dostępnych  450 cm, 5 cm koniec pokryty hydrofilnie, dostępne średnice prowadnic 0,035 z miękką końcówką wykazującą właściwą sztywność w części proksymalnej zapobiegającą wyciągnięciu podczas protezowania?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 15
Czy Zamawiający poprzez korki biopsyjne firmy Olympus ma na uwadze zaworki biopsyjne do endoskopów firmy Olympus lub równoważne współpracujące z urządzeniami firmy Olympus?
Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli korki biopsyjne współpracujące z urządzeniami firmy OLYMPUS, które posiada. 
Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 23
Czy Zamawiający dopuści szczotki do badań cytologicznych możliwe do wprowadzenia do kanału roboczego średnicy 2,8 mm o długości 240 cm? Szczotka wysuwana z osłony w  miejscu pobrania materiał zgodnie ze SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 24 i 25
Prosimy Zamawiającego o określenie posiadanego urządzenia do napełniania balonów w celu określenia kompatybilności posiadanych w ofercie.
Odpowiedź:

Zamawiający posiada urządzenia firmy Olympus, Wilson Cook i Boston Scientific.
Pytanie 17 dotyczy pakietu nr 27, 28
Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne do ostrzykiwania o długości igły 5mm, długości całkowitej narzędzia 230 cm, o szerokości cewnika 2.3 mm do kanału 2.8 mm, o dostępnych średnicach igieł  0,7 mm oraz 0,5 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza igły o średnicy 0,5 mm.
Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 31
Czy Zamawiający wyodrębni do oddzielnego pakietu pozycje 31.1 oraz 31.6 i dopuści w pozycji 31.6 stent samorozprężalny do przełyku, usuwalny, nitinolowy, w pełni pokryty silikonem z poszerzanymi końcami  o atraumatycznych zakończeniach, posiadający znaczniki rtg z możliwością uwalniania proksymalnego w dostępnych wymiarach: średnica 20 mm środek stentu – 26 mm końcówki, oraz 24 mm środek stentu  – 30 mm końcówki, długość 100 mm z proksymalnym zakończeniem Softcup, dystalne w kształcie sferycznym; stent nadaje się do wysokiego umiejscowienia, posiada lassa na obu zakończeniach do repozycjonowania i usuwania stentu, rekomendowany system aplikacji Prodis o wymiarach średnicy 24 Fr, długości 700 mm, 0,035 cali posiadający 2 markery rtg oraz blokadę?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli tych pozycji do oddzielnego pakietu, ponieważ oczekuje dostaw w zakresie tego zadania od jednego Wykonawcy.
Pytanie 19 dotyczy pakietu nr 32
Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii, jednorazowego użytku, ze skalowaną rękojeścią, wykonane z plecionego drutu o średniej sztywności o dostępnych średnicach w zakresie 10mm, 15mm, 24mm i 36mm, ze średnicą osłony pętli 2,3mm, o długości narzędzia 230 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 35
Czy Zamawiający dopuści szczotki jednorazowego użytku dwu-główkowe do czyszczenia kanałów endoskopów w zakresie szerokości dostępnych 3/3mm, 5/6 mm dla długości 180 cm lub 5/5 oraz taperowane 5-7/5-7 przy długości 230 cm, lub jedno-główkowe o średnicy 5mm dla długości 230 cm?

 Czy Zamawiający poprzez szczotki jednorazowego użytku do czyszczenia gniazd przycisków endoskopów ma na uwadze szczotki do czyszczenia zaworów endoskopu?

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga szczotki dwugłówkowe jako zestaw=1 szt, składający się ze szczotki długiej i krótkiej, o długości roboczej 220-230 cm inne parametry zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 21 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie protez o średnicach 7, 8.5, 10 F. Pozostałe wymagania zgodnie z SWIZ.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli protez o wyżej wymienionych średnicach do oddzielnego pakietu z powodu braku możliwości zamiany zapotrzebowanych ilości protez o grubości 5 F, 7 F, 8,5 F, 10 F w zależności od zapotrzebowani Zamawiającego.
Pytanie 22 dotyczy pakietu nr 1, poz. 2
Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie protez o długościach 3, 5, 7, 9, 10, 12 cm. Pozostałe wymagania zgodnie z SWIZ.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 23 dotyczy pakietu nr 5
Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie stentów z kołnierzami pokrytymi, możliwość repozycji po uwolnieniu. Pozostałe wymagania zgodnie z SWIZ.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody z powodu wzrostu ryzyka migracji.
Pytanie 24 dotyczy pakietu nr 13
Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie prowadnic o długościach 450cm i średnicach 0.025” oraz 0.035”, z końcówką miękką długości 7cm dla średnicy 0.035”. Pozostałe wymagania zgodnie z SWIZ.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza z powodu braku możliwości zamiany rozmiarów w zależności od zapotrzebowania i bieżącego zużycia. 
Pytanie 25 dotyczy pakietu nr 28
Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł o średnicy igły 0,7mm i długości igły 5cm. Pozostałe wymagania zgodnie z SWIZ. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza z powodu trudności we wprowadzaniu szerokich igieł przez duodenoskop.
Pytanie 26 dotyczy pakietu nr 29
Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie szczypiec o szerokości otwarcia 30mm. Pozostałe wymagania zgodnie z SWIZ.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zbyt szerokie.
Pytanie 27 dotyczy pakietu nr 36, poz. 1
Czy Zamawiający w celu podniesienia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie szczypiec o długości 160 cm. Pozostałe wymagania zgodnie z SWIZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szczypce o długości 160 cm.
Pytanie 28 dotyczy pakietu nr 2, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zestaw do rozszerzania o śr. 8,5 Fr zamiast 8,0 Fr.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 29 dotyczy pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści kosze spiralne w dwóch wariantach - o średnicy 20mm i 25mm (zamiast 22mm) i dł. roboczej 1900mm – 2000mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 30 dotyczy pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści kosze w dwóch wariantach - o średnicy 20mm i 25mm (zamiast 22mm) 

i dł. roboczej 1900mm – 2000mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 31 dotyczy pakietu nr 22
Czy Zamawiający wymaga, aby ustniki miały przynajmniej 59Fr. otwór i miały przynajmniej z jednej strony zamocowaną gumkę w celu szybszego przygotowania do ich założenia?
Odpowiedź:

Zamawiający wyga ustników jednorazowych z otworem o parametrach w zakresie od 20 do 27 mm.
Pytanie 32 dotyczy pakietu nr 32
Czy Zamawiający dopuści pętle o wymiarach 10, 15, 25, 35 mm i dł. 230 cm? Prosimy o dookreślenie czy Zamawiający wymaga, aby pętle miały funkcję rotacji.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pętle z funkcją rotacji o wyżej wymienionych parametrach.
Pytanie 33 dotyczy pakietu nr 35
Prosimy o wyjaśnienie:

- czy Zamawiający wymaga zaoferowania zestawów szczotek (tj. przez jedną sztukę rozumie zestaw składający się ze szczotki długiej i krótkiej), 

- czy Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch rodzajów szczotek – długiej i krótkiej, przy czym wyboru konkretnej dokonywać będzie przy zamówieniu?
Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 20.
Pytanie 34 dotyczy pakietu nr 36, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści kleszcze o dł. 160cm zamiast 155cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 35 dotyczy pakietu nr 38
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w ramach pakietu nr 38 zestawów do opaskowania żylaków przełyku, 6-gumkowych, wstępnie złożonych, (nić przewleczona przez teflonowy cewnik, nawinięta na szpulę), przedostatnia gumka odróżniająca się kolorem od pozostałych, część dystalna przezroczysta,  potwierdzeniem zrzucenia gumki jest jedno słyszalne kliknięcie, rękojeść wyposażona w port Luer z kapturkiem, pasujące do endoskopów 9,5mm – 11,5mm? Kompatybilne z posiadanymi przez Zamawiającego aparatami.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 36 dotyczy warunków umowy § 5 ust. 2 oraz § 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie dopuszczalnego terminu zaległości w płatnościach z 90 na 30 dni ponad termin określony w umowie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 37  dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub wykazującego brak ilościowy Wykonawca zobowiązuje się w terminie 5 dni roboczych od otrzymania wyrobu udzielić wyjaśnień w przedmiotowej sprawie bądź wymienić towar na wolny od wad.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Oczekuje bowiem szybkiej wymiany wadliwego produktu na pełnowartościowy a potem  wypełnienie warunków reklamacji. Uwarunkowane jest to specyfiką produktów medycznych, od których zależy zdrowie i często życie pacjenta.
Pytanie 38 dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1a, 1b 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5% oraz odpowiednio z 0,5% na 0,1%?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 39 dotyczy warunków umowy § 9 ust. 2a
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5%?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Sporządził: Zbigniew Kawałek
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